[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.09.2024
	№1271

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 30.08.2012 № 698 «Об утверждении Перечня имущества, являющегося собственностью муниципального образования Плавский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования Плавский район,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным постановлением администрации муниципального образования Плавский район от 30.03.2009 №149, учитывая протокол заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Плавский район от 31.07.2024, на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 30.08.2012 № 698 «Об утверждении Перечня имущества, являющегося собственностью муниципального образования Плавский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:
1.1. строки 27,45,48,64,65 Приложения к постановлению изложить в новой редакции (Приложение №1);
1.2. дополнить Приложение к постановлению строками 74-80 (Приложение №2).
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район

	И.В. Марушкина

Исп.:   Вострикова Наталья Владимировна
Левада Инна Николаевна
Тел.: 8(48752) 2-19-51, 2-15-39

5

Приложение  №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
от 12.09.2024 №1271

Изменения, вносимые в Перечень имущества, являющегося собственностью муниципального образования
Плавский район, свободного  от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	«27
	71.02/01.001
	Тульская область, Плавский район, МО г. Плавск, г. Плавск, пл. Свободы, д.3
	Тульская область
	Плавский район

	город
	Плавск

	площадь

	Свободы

	3

	этаж 2, пом.28,29

	помещение
	71:00:000000:16703
	кадастровый

	площадь
	37,6
	кв.м.
	Торговые ряды

	45
	71.01/01.017
	Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. Победы д.28а, встроенное нежилое помещение
	Тульская область
	Плавский район

	город
	Плавск

	улица
	Победы
	28а
	этаж 1, пом.33-35
	помещение
	71:17:030104:2773
	кадастровый

	площадь
	32,4
	кв.м.

	48
	71.03/01.038
	Тульская область, Плавский район, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. Коммунаров, д.45, пом.4

	Тульская область
	Плавский район

	город
	Плавск

	улица
	Коммунаров
	45

	этаж 3, пом. 32,33,34,35

	помещение
	71:17:030102:1520
	кадастровый

	площадь
	15,0
	кв.м.

	64
	71.54/01.001
	Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. Победы, д.18а
	Тульская область
	Плавский район

	город
	Плавск

	улица
	Победы
	18а
	пом.8
	помещение
	71:17:030104:1077

	11,93

	65
	71.54/01.001
	Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. Победы, д.18а
	Тульская область
	Плавский район

	город
	Плавск

	улица
	Победы
	18а
	пом.9
	помещение
	71:17:030104:1077

	12,1

	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	Ульянова Д.Д.

	072198272673
	11.09.2024
	11.09.2029
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	Жекова  В.И.

	713202107580
	01.12.2021
	01.03.2027
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	Нестерова Е.К.

	713202044019
	31.10.2023
	31.10.2028
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	Никонова Н.А.

	713200221907
	31.03.2024
	31.03.2029
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698».

________________________________

Приложение  №2
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
[bookmark: _GoBack]от 16.09.2024 №1271

Дополнения, вносимые в Перечень имущества, являющегося собственностью муниципального образования
Плавский район, свободного  от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
Дополнения, вносимые в Перечень имущества, являющегося собственностью муниципального образования
Плавский район, свободного  от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	«74

	Тульская область, Плавский район, сельское поселение Пригородное, земельный участок в районе с. Юсупово
	Тульская область
	Плавский район

	земельный участок
	71:17:020101:205
	кадастровый

	площадь
	400000
	кв.м.
	земельный участок

	75

	Тульская область, Плавский район, сельское поселение Пригородное, з/у западнее земельного участка с кадастровым номером 71:17:020101:80
	Тульская область
	Плавский район

	земельный участок
	71:17:020101:209
	кадастровый

	площадь
	275000
	кв.м.
	земельный участок

	76

	Тульская область, Плавский район, сельское поселение Пригородное, з/у юго-западнее земельного участка с кадастровым 71:17:020101:53
	Тульская область
	Плавский район

	земельный участок
	71:17:020101:211
	кадастровый

	площадь
	45000

	кв.м.
	земельный участок

	77

	Тульская область, Плавский район, сельское поселение Пригородное, з/у северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 71:17:020101:205
	Тульская область
	Плавский район

	земельный участок
	71:17:020101:208
	кадастровый

	площадь
	48000
	кв.м.
	земельный участок

	78

	Тульская область, Плавский район, сельское поселение Пригородное, з/у северо-восточнее земельного участка с кадастровым номером 71:17:020101:79
	Тульская область
	Плавский район

	земельный участок
	71:17:020101:210
	кадастровый

	площадь
	78000
	кв.м.
	земельный участок

	79

	Тульская область, Плавский район, сельское поселение Пригородное, з/у южнее земельного участка с кадастровым номером 71:17:020101:80
	Тульская область
	Плавский район

	земельный участок
	71:17:020101:212
	кадастровый

	площадь
	235000

	кв.м.
	земельный участок

	80
	71.03/01.038
	Тульская область, Плавский район, МО г. Плавск, г. Плавск, ул. Коммунаров, д.45, пом.4

	Тульская область
	Плавский район

	город
	Плавск

	улица
	Коммунаров
	45

	этаж 3, пом. 63,64,65,66
	помещение
	71:17:030102:1520
	кадастровый

	площадь
	14,2
	кв.м.

	ИП – глава КФХ Федотов А.А.
	320715400011492
	713500623607
	20.01.2023
	20.01.2028
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	ИП – глава КФХ Абдулаев А.Б.
	317715400021240
	260401851820
	23.03.2023
	23.03.2028
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	ИП – глава КФХ Абдулаев А.Б.
	317715400021240
	260401851820
	23.03.2023
	23.03.2028
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	ИП – глава КФХ Абдулаев А.Б.
	317715400021240
	260401851820
	23.03.2023
	23.03.2028
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	ИП – глава КФХ Абдулаев А.Б.
	317715400021240
	260401851820
	23.03.2023
	23.03.2028
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	ИП – глава КФХ Абдулаев А.Б.
	317715400021240
	260401851820
	23.03.2023
	23.03.2028
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698

	Беляева Т.В.

	713400405299
	29.04.2022
	31.07.2027
	в перечне
	Администрация МО Плавский район
	постановление
	30.08.
2012
	698».

__________________________________
image1.jpeg